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Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuicbes legais e em cumpn‘e execugao orga
autoriza a emissdo de empenho de despesa conforme descricao abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVQ
01.01.00 - CAMARA MUNICIRAL

CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

CNPJ: 51.840.544/0001

mentaria,

00

— Empenho
Tipo Evento Folha
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento 1
Data Emissdo Vencimento Processo Numero do Contrato Requisigao Reserva
11/02/2020
Licitagéo Nro Licitagdo Fonte de Recurso
1 - DISPENSADA 1 - RECURSOS PROPRIOS
Dotagéo
Natureza d esa sificacs ional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo rédito
/_;01 .110.00 - GERAL 1- ORCAMENTARIO
'~ Credor
Raz&o Social / Fornecedor CNPJ / CPF A Conta Bancéria
1121 - MARCIO TARCISIO THOMAZINI 062.357.898-07 104 0298-0 06063-5
Endereco Cidade Telefone
PRACA CONDE FRANCISCO MATARAZZO SN CATANDUVA
— Valores
Total de Créditos ior 2 Sal tual
40.000,00 33.388,46 | 32.888,46
— Histérico
tem _ Quantidade  Unidade  Descricfio ValorUnitario  ValorTotal
1 0 Referente a adiantamento de viagem Assis SP, acompanhar o 0,00 500,00
Presidente desta Casa, juntamente com o Funcionario Francisco
Theodoro, conduzindo o veiculo oficial, onde participario de reunizo
com o Prefeito local, assuntos de interesse do municipio.
Total 500,00
— Por Extenso
***Quinhentos Reais***
SEGAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTOQ TESOURARIA
Pague ao Favorecido o valor Pagoem: y ). U -2dyV
WD WALy~ | especificado desta Nota de Chequene 333 &3¢
2 i Empenho. —
Responsavel pela E‘mlssél}- P N w — e é/ F
Fernanda Alves Figueiredo Marting /( / : s A
Assessora Técnico Financeiro i I Al Cédigo Banco: . & X ~.)
| [ X j‘!‘y e
g O
Contador e Presidgnteﬂe’ Cémara Tesoureifo
= T
Declaro(amos) para os devidos ﬁ?@e recebi(emos) a i ﬁﬁortancia desta Guia de Pagame%o.
correspondente ao acima descritg, e pMal dou(amos) plena e irrevogavel quitagao.
e ¥

inatura
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“ CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
Estado de Sio Paulo
Gabin do VE D LUIS PEREIRA - PSDB

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA-SP

VEREADOR LUIS PEREIRA, com assento nesta
Casa de Leis, vem comunicar que estar4 se deslocando no préximo dia 13 de
fevereiro do corrente ano, para a cidade de Assis, Sdo Paulo, para tratar de

assuntos relativos a interesses da cidade de Catanduva junto ao Prefeito Sr.
José Fernandes.

Este Edil informa que utilizard o veiculo oficial, e se
fara a acompanhar nessa ocasido pelo servidor Francisco José Theodoro de
Campos e pelo Secretario de Assuntos Juridicos Dr. Marcio Thomazini, cujo

S0 Ha

empenho deverd ser feito em nome deste, em obediéncia a0s preceitos
contidos nas orientagées do E. Tribunal de Contas.

Nestes temos,
Pede deferimento.

T HOTdhiL)

) G200-03400

Catanduva-SP, 11 de fevereiro de 2020.

et it
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- Ao Exmo. Senhor Presidente da Cimara Municipal de Catanduva-SP.

Eu, Marcio Tarcisio Thomazini, venho mui respeitosamente,
prestar contas das despesas de viagem realizada a Assis-SP, onde
acompanhei o Presidente da Camara Municipal, Ver. Dr. Luis Pereira para
participar de reuniées na Prefeitura Municipal de Assis, com o Prefeito José
Aparecido Fernandes, no dia 13 de fevereiro de 2020.

Catanduva, 17 de fevereiro de 2020.

W

MARCIO TARGISIO THOMAZINI

Despesa com combustivel: R$ 100,00
Despesa com refeicdes: R$ 105,50 — 03 pessoas

CIBETO OL:G] OZ0Z-A347LT HONGNHLHD 347N

R$ 205,50 %Wb sty
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AMARILDO DOS SANTOS - LANCHONETE - ME

AVENIDA RUI BARBOSA, 300 - LOJA 312
: CEP: 19, 814-000 ASSIS (SP)
CNPJ:05‘549.535/0001-84
IE:189,081.414. 110
{%7}%—5-5;*7»--@5; oA

020 1539533 07208 R o1 (T 8K

CNg;/CPF consumidor:51840544000100
NOME : Consumidor

CUPOM FIscaL

ITEN CdDIG0 ufsangsu ar0. UN VL _unuu% ST WL HEH}_M}_}
JEECT PICANR” SURKZE 00 T8 -gpg —— —-~2-- =115 54005

21 REFRIGERANTE (4TA fUN Fi 500§
uoo 21 REFRIGERANTE LATH 1UN F1 500§
004 23 AGUA 1UN F1 §.00g
005 47 Iingo 2UNX0,50 F1 100
WAL pe  ° e 98,00

Dinheirg

Vocé pagou aproximadamente:
5,95 de tributos federais
18,62 de tributos estaduais

R$ 73,43 ?efos produtos/servi

Fonte:IBP

Venda n°29291

OCUTBING « '
Sk L
VERSAD: 01,01 071 ECF

01, :001 LJ:0001 -
000000000ORPTPQTTT 13/0272020" 15: 25
FAB:BEOS 1572900000003505" 2020 19:25 e

Br

ke S

AUTO POSTY 6D
AUTD POSTO 6 D LT
AUENIDA ABILIO DUARTE DE SOUZR, 1 - Nao Inforrado - UILA ROSANGE
LA

CEP 19.813-000 - ASSIS
CNPJ 55.645.366/0001-53 - If 185034531116

Extrato 495183
CUPON FISCAL ELETRGNICD - Sar

CPF/CHPJ do Consumidor: 51.840.544,/0001-00
# 1 COD I DESC | QTD | UN 1 UL UN Rs | (UL TRRS) # | UL ITEW Rg

001 4 ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL Bicy 06

33,3451 X 2,999 (29.67) 100,00
002  7894300530001AGUA CRYSTAL SEN BAS 500ML

3UN-X 2,50 (0,85) 1,50
rﬁrnL—ns 107,50
Dinheiro 107,50

04.06.05.04: Comete crine quen sonega

OBSERVACSES DO CONTRIBUINTE

Tributes aproxinados: R 17,99 {16,73%) Federal, RS 12,53

(11,66%)Estadual, RS 0,00 (0.002) Hip

F3ino? .

VENDEDOR: RENATO ROBERTO 00§ SANTE;

*alor aproxisadn dos tributos do en &
30,

Valor eproximado dos tributos de o \SpeRn R i
(conforne Tei Fed. 12.?41 o2
SAT Go100. 459,88 '

A1 do.000.459.8
13/02/2020 - 17:56352

3500255 0453 6600 0153, 5000
OS99 3715 3935
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Prefeitura Municipal de Assis

Pago Municipal Prof2 “Judith de Oliveira Garcez”

Gabinete do Prefeito

DECLARACAO

JOSE APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, no uso de
suas atribuigGes legais, DECLARA que o Vereador e Presidente da Camara
de Catanduva -SP o Sr. Luis Carlos Pereira da Conceigao, acompanhado
dos Srs. Marcio Tarcisio Thomazini e Francisco José Theodoro de Campos,
estiveram em audiéncia em meu Gabinete para tratar de assuntos de
interesse dos Municipios nesta data.

Assis/SP, 13 de Fevereiro de 2020'.

-

Avenida Rui Barbosa, n® 926, CEP 19814-900 - Assis - SP - Fone/Fax: (18) 3302-3300
gabinetepma@assis.sp.gov.br
“Feliz a Nagdo Cujo Deus é o Senhor”



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
ESTADO DE SAQ PAULO

Assessoria Juridica

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CATANDUVA.

Protocolo n2 015813/20
Ref. - Prestacao de Contas de Viagem
Interessado: Servidor Dr. Marcio Tarcisio Thomazini.

Trata-se de oficio assinado pelo servidor Dr. Marcio
Tarcisio Thomazini, Secretario Juridico, apresentando prestacao de contas
referente as despesas de viagem realizada para a cidade de Assis/SP no dia
13/02/20, onde esteve juntamente com o Vereador Presidente Dr. Luis Pereira
e com o servidor Francisco José Theodoro de Campos (condutor do veiculo
oficial) para participarem de reunides na Prefeitura Municipal de Assis, com o
Prefeito Municipal Sr. José Aparecido Fernandes, anexando documentacdo de

comprovacao pertinente, bem como algumas matérias relacionadas as citadas
reunioes.

Em analise do presente, entendemos que /o m&smo
pode prosperar, pois conforme se observa da documentacao trazida pelo
requerente, este, juntamente com o Vereador Presidente Dr. Lui
com o servidor Francisco (condutor do veiculo oficial), estiveram
para tratarem de assuntos de interesse dos Municipios.

Pereira



Todavia, com relacédo as despesas com a viagem,
estas devem ser encaminhadas para o Controle Interno desta CAmara para
analise e parecer.

Assim, em relagdo a justificativa da viagem, opina
este Juridico pelo DEFERIMENTO, s eri inda, o intes

encaminhamentos:

1-) Ao Controle Interno para as demais

eli acoe inentes:

2-) A oordenadoria de Informatica a
di nibiliz a_present res 4 e contas no P a

0 que Yi0s cumpria informar, nos colocando 3
disposicdo de Vossa Excdléncia para\ maiores esclarecimentos, se entender
necessarios.



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

0299 - CATANDUVA, SP
DATA: 17/82/2020 HORA: 14:02: 42
TERMINAL: 1004 NSU: 001654 AUT.: @829

COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM.DOC.: 000000

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 0299/006/00.000.063-5
NOME: CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

DEPOSITANTE:

0P

VALOR TOTAL: 294,50
VALOR DINHEIRO: 294,50

Informacees, reclamacoes, sugestoes e elogios
SAC CAIXA @800 726 0161
Ouvidoria da CAIXA: 0800 725 7474
www . caixa.gov.br

1a Via - Via Cliente



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

@299 - CATANDUVA, SP
DATA: 17/82/2028 HORA: 14:02: 42
TERMINAL: 1004 NSU: @a1654 AUT.: @@z

COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM.DOC.: 000000

AGENCIA/CONTA CREDITADA: ©299/006/00.000,063-5
NOME: CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

DEPOSITANTE:

0P

VALOR TOTAL: 294,50
VALOR DINHEIRO: 294,50

Informacoes, reclamacoes, sugestoes e elogios
SAC CAIXA @8e@ 726 B101
Ouvidoria da CAIXA: 0800 725 7474
W, caixa.gov.br

12 Via - Via Cliente



EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA-SP

MARCIO T. THOMAZINI, servidor desta Casa de
Leis, vem mui respeitosamente informar que estard se deslocando na data
de 13 de fevereiro de 2020, para a cidade de Assis, Sao Paulo, juntamente
com o Presidente desta Casa e do servidor Francisco Jose Theodoro de
Campos, para tratar de assuntos relativos a interesses da cidade de
Catanduva junto ao Prefeito Sr. José Fernandes, fazendo o uso do veiculo
oficial desta Casa de Leis.

Com relagéo as despesas, solicito a realizacdao de um
empenho em meu nome no valor de R$500,00 (quinhentos reais), para
Custear gastos com combustivel, estacionamento e refeicdes, sendo que
serdao apresentados os respectivos comprovantes (notas fiscais, cupons
fiscais, etc) para veracidade dos gastos.

Catanduva-SP, 11 de fevereiro de 2020.

LLAGT0 £1037 020284711 HANGNHLHD 30 M Hatke



Proc. Despesas de Viagem
Protocolo 015777 de 11/02/20
Ref: Adiantamento para despesa viagem FRANCISCO JOSE THEODORO DE CAMPOS

Senhor Presidente:

Chega até este Departamento, um oficio do servidor FRANCISCO JOSE
THEODORO DE CAMPOS, solicitando um adiantamento no valor de RS 500,00 (quinhentos
reais) para custear viagem do Vereador Dr. Luis Pereira e o Secretdrio para Assuntos
Juridicos, Dr. Marcio T. Thomazini até a cidade de Assis, no dia 13/02/2020. O mesmo foi
deferido. O servidor juntou cépia e original das notas.

Este Departamento APROVA a prestacdo de contas do Adiantamento e
também o valor de RS 294,50 (duzentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos)
devolvido a esta Casa.

Ao Excelentissimo Senhor Presidente para suas caas_{_c_ieraf;o"es fina’is.

e

~cat., 20/02/2020.

-
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CAMARA MUNICIPAL

15.800-031

DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo, 1, Centro, Catanduva / SP

CNPJ:

Ordenador de Despesa no uso de suas atﬂbu.‘gdes_ .'eg.‘s e em cumn‘mento execugao
orcamentaria, autoriza a emissao da anulagdo do empenho de despesa conforme descri¢do abaixo

51.840.544/0001-00

—Empenho
Tipo Evento
PARCIAL 001.001 - Evento
Data Emisséo Vencimento Processo Requisigdo Reserva Exercicio Emp Orig Nro.Anulagdo
28/02/2020 0 2020 12
Dotaa:An_
Natureza da Despesa Nro.Reduzide  Classificagdo Funcional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 17 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vineulo Crédito
01.110.00 - GERAL 1- ORCAMENTARIO
—Credor.

Razéio Social \ Fornecedor
1121 - MARCIO TARCISIO THOMAZINI
Endereco

Cidade
PRAGCA CONDE FRANCISCO MATARAZZO SN CATANDUVA - SP
" lefone CPF_CNPJ Banco Agéncia Conta Bancéria
I - 062.357.898-07 104 0299 06063
—Dotagédo
Dotagdo Autorizada Empenhado Valor Anulado Saldo Atual
40.000,00 9.480,42 -294 50 30.814,08
——Valores Empenho
Empenhado Anulado Anterior Valor Anulado Total nhado
500,00 0,00 -284,50 205,50
~—Histérico.

Importancia que se anula, correspondente a Nota de Empenho Nro 94 de acordo com as normas da Execugéo Orgamentaria.

—Por Extenso

***Duzentos e Noventa e Quatro Reais e Cinquenta Centavos***

-

CER27400 - SMARapd Informatica Ltda



